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Strona 1 

Kalendarz wydarzeń artystycznych i wystaw.  
 
Dzięki kalendarzowi wydarzeń artystycznych, znajdującego się na stronie serwisu, możecie 
dowiedzieć się o wystawach, warsztatach i spotkaniami autorskich z zakresu różnych 
dziedzin artystycznych, m.in. z fotografii, grafiki i sztuki.  
 
Po wyświetleniu głównej strony portalu zobaczycie dwie nowe zakładki.  
Pierwsza z nich informuje o wystawach i wydarzeniach trwających. W drugiej wyświetlą się 
informacje o planowanych wydarzeniach. 
 
Dołożyliśmy wszelkich starań, aby zamieszczone informacje były czytelne i łatwe do 
odnalezienia.  
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Strona 2 

Zakładki informujące o trwających i przyszłych wydarzeniach zawierają: 
 

1. Nazwę organizatora wydarzenia/wystawy. 
2. Dokładny adresie, gdzie odbędzie się wystawa lub zapowiadane wydarzenia. 
3. Tytuł wydarzenia. 
4. Daty rozpoczęcia i zakończenia wystawy oraz miasto w którym będzie się ona 

odbywać. W przypadku wydarzeń jednorazowych podany będzie tylko dzień, w 
którym impreza się odbędzie. 

5. Dokładna data wraz z adresem oraz godziną rozpoczęcia wernisażu. W przypadku 
wernisażu o charakterze zamkniętym pojawi się informacja "Wernisaż tylko dla 
zaproszonych gości”. 
 

 
 
Pod tymi informacjami wprowadzającymi zobaczycie nagłówek oraz zdjęcie promujące 
wystawę/wydarzenie. 
 

 
 
Każdy zainteresowany danym wydarzeniem po kliknięciu na „Zobacz więcej” przeczyta pełną 
informację o nim. Komunikaty o wydarzeniach artystycznych będą zamieszczane przez 
organizatorów i mogą zawierać liczne fotografie oraz linki do innych stron zewnętrznych. 
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Wychodząc na przeciw Waszym oczekiwaniem, stworzyliśmy kalendarz imprez, który 
możecie przeszukiwać zaznaczając datę i miasto. Dzięki temu w szybki sposób dowiecie się 
co ciekawego możecie zobaczyć. 
Aby rozpocząć wyszukiwanie, należy kliknąć na przycisk „Wydarzenia” w głównym menu 
portalu. 
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Następnie wprowadźcie daty lub datę. Jeśli chcecie zawęzić swoje wyszukiwanie do jednego 
miasta, rozwińcie listę z nazwami miast i kliknijcie na to, które Was interesuje. 
 

 
 
 

 
 
Bywalcy wernisaży mogą zaznaczyć „Tylko nowe wydarzenia”. 
 
Potem wystarczy kliknąć na przycisk „Szukaj”. Portal przeszuka zamieszczone doniesienia o  i 
wyświetli informacje spełniające powyższe wymagania.  
 
Dla galerii i organizacji fotograficznych, twórcy naszego portalu przygotowali narzędzia 
edycyjne, służące do samodzielnego zamieszczania informacji o nadchodzących 
wydarzeniach. Zainteresowanych organizatorów wydarzeń artystycznych zapraszamy do 
kontaktu z redakcją portalu. 


